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TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 

1. YLEISTÄ  

 

Toimintasuunnitelmassa asetetut tavoitteet täytettiin vuonna 2022.  

 

2.                  HALLITUS / TOIMITUSKUNTA JA TOIMIHENKILÖT 

 

Kuluneen vuoden aikana piirilehden toimituskunta ryhtyi uudistamaan toimintaansa.  

 

Vuoden alusta aloittanut toimituskunta oli kokoonpanoltaan poikkeava aikaisempiin 

vuosiin nähden ja totutusta päätoimittajasta luovuttiin Jukka Ingnatiuksen 

päättäessään toimessa 2021 vuoden lopussa.  

 

2.1          Hallituksen ja Toimituskunnan kokoonpano 

  

Reserviupseeripiiristä Yhdistyksen hallitukseen ja samalla toimituskuntaan kuului Aki 

Hankilanoja (puheenjohtaja), Jarkko Riikonen ja Pekka Martikainen sekä 

Reserviläispiirin edustajina Jussi Raerinne (varapuheenjohtaja), Hannu Parviainen ja 

Katariina Tuominen.  

 

Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Milja Muikku, Tommi Korhonen, Jesse Kallio, Mikko 

Rautiainen, Ilkka Savolahti ja PV:n aluetoimistosta Anne Riikonen. 

 

Sihteerinä toimi RES- ja RU-piirien toiminnanjohtaja Jouni Mattila ja hänen 

seuraajansa Kimmo Salo.  

 

Vuodelle 2023 hallituksen kokoonpanoa kehitettiin edelleen. Syyskokouksessa 2022 

hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Aki Hankilanoja ja jäseniksi Katariina Tuominen 

(RES) ja Pekka Martikainen (RU) sekä Marko Halonen (RES). 
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Sihteerinä toimii myös vuonna 2023 RU- ja RES-piirien toiminnanjohtaja. 

 

2.2  Taloudenhoito ja tilintarkastus  

 
Tilinpitoa ja palkanlaskentaa hoiti Tmi Tilipalvelu Heidi Mononen Liperistä. 

 

Taloudenpidosta vastasi Pohjois-Karjalan Reserviläispiiri ry:n ja Pohjois-Karjalan 

Reserviupseeripiiri ry:n toiminnanjohtaja – ajalla 1.1. – 31.8. Jouni Mattila ja ajalla 

1.9. – 31.12.2022 Kimmo Salo.  

 

Toiminnantarkastajiksi oli valittu ekonomit Olli ja Eeva Leena Saikkonen 

Outokummusta. Varalla olivat Pekka Laakkonen ja Edvard Mononen.  

 

Olli ja Eeva Saikkonen eivät olleet käytettävissä enää vuonna 2022.  

 

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2023 valittiin syyskokouksessa Kari Savolainen ja 

Heikki Kokko. Varalle valittiin Edvard Mononen ja Risto Patrikainen (varalla Juha 

Rytkönen). 

 

3.                  TOIMINTA  

 

3.1  Kokoukset  

 

Yhdistyksen Kevätkokous pidettiin Liperissä Yhteisötalolla 24.3 yhteiskokouksena 

Pohjois-Karjalan reserviupseeripiiri ry:n ja Pohjois-Karjalan reserviläispiiri ry:n kanssa. 

Kokouksessa palkittiin vuoden 2021 toimijat.  

 

Palkitsemisten jälkeen oli kokousesitelmä, jota oli tullut kuuntelemaan 60 henkilöä.  

Kokousesitelmän pitivät eversti Marko Turunen (P-KR kom), evl Jukka Honkanen  

(aluetoimiston päällikkö) ja maj Ville-Veikko Kirvesmies (aluetoimiston 

tiedustelupäällikkö); aiheena oli ”Rajaturvallisuus- ja lähialueen tilanne”.  

 

Kirvesmiehen esitys käsitteli erittäin ansiokkaasti Venäjän 24.2. alkanutta hyökkäystä 

Ukrainaan sekä Ukrainan tämänhetkistä tilannetta. Esitykset aiheuttivat suoranaisen 

kysymystulvan, johon tietoiskujen pitäjät vastasivat erinomaisella tavalla. Tilaisuus 

ylitti 45 minuutilla sille varatun ajan, mutta se ei kokousväkeä haitannut. 

 

Kevätkokouksessa vahvistettiin vuoden 2021 Toimintakertomus, hyväksyttiin 

tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus. 

 

Syyskokous pidettiin 13.10. yhteisenä tapahtumana Joensuussa Ammattiopisto 

RIVERIA:n tiloissa osoitteessa Jukolankatu 18 J.  

 

Ennen varsinaisen kokouksen alkua Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) 

toiminnanjohtaja Antti Lehtisalo piti ansiokkaan esitelmän aiheesta vapaaehtoinen 

maanpuolustuskoulutus. Esitelmää oli tullut kuulemaan 28 henkilöä. 

 

Syyskokouksessa päätettiin henkilövalinnat vuodelle 2023 ja hyväksyttiin 

Toimintasuunnitelma vuosille 2023 – 24. 

 

3.2               Hallituksen kokoukset  

 

Hallituksen kokouksia järjestettiin neljä:  
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● 26.1.  Riverian tilat, Jukolankatu 18 J, Joensuu 

● 2.2.  Evankelinen Opisto, Kitee 

● 1.4.    Riverian tilat, Jukolankatu 18J, Joensuu 

● 29.9.   Rajavartioasema, Ilomantsi 

 

3.3               Toimituskunnan kokoukset 

 

Toimituskunta kokoontui kuusi (6) kertaa; 12.1., 17.2., 21.4., 1.8., 8.9., 27.10.2022. 

 

3.4               Piirilehti Karjalan Pojat  

 

Karjalan Pojat piirilehti on 64 vuoden ikäinen. Se ilmestyi kertomusvuonna kaksi 

kertaa – kesällä pdf-versiona ja joulukuussa paperilehtenä.  

 

Lehtien taitto ja paperilehden painatus sekä jakelu sanomalehti Karjalaisen välissä 

ostettiin Sanomalehti Karjalaiselta. Lehtien hinnaksi tuli 1 501,20 (verkko) ja 

11 966,00 € (sis alv) paperilehti.  

 

Lehden talous jatkoi entisellä rahoitusmallilla eli taka-/keskisivun vuosi mainoksilla ja 

yhdistysten hankkimilla kerta mainoksilla. Lehden kuluihin peritään jokaiselta 

jäseneltä media/lehtimaksua 3,50 €. Rahoitusmalli on toimiva ja oikeudenmukainen.  

 

Vuosi-ilmoitussopimusten, jotka tehtiin toukokuussa, määrä puolittui aikaisemmista 

vuosista. Yhdistysten hankkimien mainosten määrä oli kertomusvuonna erittäin pieni. 

Yritykset eivät ostaneet lehdestä mainostilaa vedoten koronaepidemiasta 

johtuneeseen huonoon taloustilanteeseen.  

 

Vuoden 2022 aikana uudistettiin tapaa tuottaa lehteä. Lehdellä ei ollut 

kertomusvuonna erillistä päätoimittajaa. Julkaisuvastaavana toimi Katariina Tuominen 

ja hänen tukenaan lehteä tuotti toimituskunta.  

 

Syksyllä 2022 otettiin mainosmyynnin tavoitteeksi myös varojen keruu vuoden 2023 

Karhu-jotoksen ja SRA SM -kilpailujen tukemiseksi. Mainosmyynti onnistui hyvin, 

mutta mainosten määrä pakotti kasvattamaan 6.12. julkaistun paperilehden 

sivumäärän 24 sivuun, mikä kasvatti merkittävästi kustannuksia (+ 3 600 € sis ALV).  

 

6.12. julkaistun lehden osalta piirien käyttöön painettiin sopimuksen mukaisesti 3000 

kpl irtojakeluun tarkoitettuja lehti, joita jaettiin piirien jäsenistölle ja sidosryhmille 

mm. joulutulet -tapahtumien yhteydessä. 

 

3.5               Piirien tiedotuskanava karjalanpojat.fi ja muu viestintä 

 

Vuoden aikana tiedotus toimintaa kehitettiin myös entistä enemmän sähköisiin 

medioihin. Karjalan Pojat facebook -ryhmän toimintaa aktivoitiin ja saman nimistä 

instagram kanavaa ryhdyttiin käyttämään toiminnasta viestimiseen.  

 

Vuoden facebookin kattavuus nousi 110% näin ollen 3624 henkilöä näki tilin julkaisut. 

Instagram tilin kattavuus nousi niin ikään hienosti ollen 100% julkaisut tavoittivat 671 

henkilöä.  

 

Myös karjalanpojat.fi sivustoa kehitettiin, sivustolle ryhdyttiin julkaisemaan pieni 

muotoisi artikkeleita ja ilmoituksia kerran kuukaudessa. Sivuston ulkoasun päivitystä 

ryhdyttiin myös suunnittelemaan ja tiedusteltiin alustavisti kustannuksia palvelun 
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tarjoajalta. Suurempia muutoksia sivustolle ei vuoden aikana tehty. Kaiken kaikkiaan 

karjalanpojat.fi sivuston tapahtumakalenterissa oli 112 tapahtumaa vuonna 2022.  

 

4.                 PALKITSEMISET 

 

Vuoden 2021 mainosprovisiot maksettiin kertomusvuonna Joensuun 

Reserviupseereille. Muut yhdistykset eivät hankkineet mainoksia vuonna 2021. 

 

Vuoden 2022 osalta ei proviisioita makseta. 

 

5.                TILAT 

 

Pohjois-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry:n omistama varastotila Niinivaaralla (os. 

Niinivaarantie 34C) on vuokrattu Pohjois-Karjalan Selkäyhdistykselle. Kuukausivuokra 

on 50,00 euroa, joka kattaa vastikkeen (16,58 euroa) ja hallinnolliset kulut. 

 

6. YHTEISTOIMINTA   

 

Yhteistoiminta Pohjois-Karjalan Reserviläispiiri ry:n ja Pohjois-Karjalan 

Reserviupseeripiiri ry:n kanssa on toiminut saumattomasti. YT –kokoukset ja 

piirihallitusten sekä kevät- ja syyskokoukset pidettiin kaikki ns. yhteiskokouksina. 

 

Pohjois-Karjalan aluetoimisto, Pohjois-Karjalan rajavartiosto ja 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen Savo-Karjalan piiri ja sen Pohjois-Karjalan 

koulutuspaikka ovat tukeneet merkittävästi toimintaa.  

 

Karjalan Poikien Kilta ry jäsenjärjestöineen on tukenut monin eri tavoin piirin 

työskentelyä vapaaehtoisen maanpuolustuksen hyväksi.  

 

7.  VETERAANITUKI  

 

Karjalan Pojat -lehteen on varattu tilaa Sotien 1939 – 1944 Pohjois-Karjalan 

Perinneyhdistyksen julkaisuille. 

 

8.  TALOUS                              

   

Pohjois-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry:n toiminta rahoitettiin mediamaksuilla sekä 

ilmoitusmyynnillä. Pientä tuloa saatiin vuokratulon muodossa (195,16€). 

 

Piirit maksoivat mediamaksuja PKMT ry:lle kahdessa erässä yhteensä 7 542,50€, josta 

Reserviupseeripiirin maksuosuus oli 2 250,50€ ja Reserviläispiirin osuus 5 292,00€. 

 

Vuosi-ilmoitusten tuotto oli yhteensä 2 925,00€.  

 

Piirilehtituotot olivat yhteensä 17 008,50 €.  

 

Yhdistyksen talous on tyydyttävässä kunnossa ja tilipäätös 2022 osoittaa ylijäämää 

+ 873,91€.  

 

Kaikkien kolmen yhdistyksen tiliasiat ja palkanlaskennan hoiti Tmi Tilipalvelu 

Heidi Mononen Liperistä. 

 



   5 

  

Toiminnan tarkastuksen vuoden 2022 osalta toteuttivat Kari Savolainen ja Heikki 

Kokko.  

 

 

10.  YHDISTELMÄ  

 

Pohjois-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry kiittää piirejä, toimikuntia, yhdistyksiä ja 

yksittäisiä jäseniä kuluneesta toiminnallisesta ja tavoitteellisesti sujuneesta vuodesta 

2022. 

  

 

 

 

Puheenjohtaja  

Aki Hankilanoja 

 

 

Sihteeri 

          Kimmo Salo  


